+
=55 Ayuntamiento de

fry
POZUELO
DE ALARCON

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE COMERCIOS INSCRITOS

XIl CONCURSO ESCAPARATISMO NAVIDENO EN ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES

NOMBRE_EMPRESA VIAL DIRECCION NUMERO LOCAL
1H CLEAN C/ Santa Fe 6
ALEJANDRIA LIBROS C/ Almansa 2
ALMASY C/ Barlovento 1- C.C. Zoco Pozuelo 218
ANA ESPINAR Avda. Europa 31 8
ARCHIPIELAGO BAR Avda. | Europa 23 5y6
ARQUERIA ROBIN HOOD C/ Clavel 4
AUTOSERVICIO MINGUEZ C/ Benigno Granizo 47
AZACHE PZA.  Mayor 2
BARULLO COMPANY Avda. | Europa 10
CAAB CENTRO AUDITIVO
PROFESIONAL CRTA. Carabanchel 9
CAFE CUMIEL Avda. Europa 5 6
CAMISERIA CHAPO C/ Barlovento 1 126
CANNES C/ Calvario 13
CASANDRA AVDA. Monteclaro CC. Monteclaro 14
CHELSY C/ Doctor Cornago 10
CHELSY Avda. Europa 5 3
CHELSY PZA. | Gobernador 3
CHOCOLAT FACTORY Avda. | Europa 26B - CC. Zielo
CHOUSA BICICLETAS C/ Cirilo Palomo 2
COLCHONERIA CASTELLO C/ Reina Mercedes 13
COSECHA DE OTONO C/ Luis Béjar 20
DABA S.A. (NESPRESSO) Avda. Europa 26B - CC. Zielo 45
EL BOSQUE DE LOS PITUFINES C/ Barlovento 1- C.C. Zoco Pozuelo 224
EL PAPIRO C/ Benigno Granizo 19
EL RINCON DE SUSANA C/ Pefialara 2 8
ESENCIA ECOTIENDA VEGETARIANA C/ Grecia s/n (C/ Atenas, 2)
FARMACIA ESPANA Avda. Europa 31
FARMACIA ESPERANZA SEVILLA PZA.  Mayor 5
FARMACIA EUROPA Avda. Europa 7
FARMACIA PLAZA Avda. | Europa 2 ly2
FARMACIA URQUIA GRANDE AVDA. | Pablo VI 9
FERRET[ERI'A LEONESA Avda. | Juan Pablo I 16
FRUTERIA MANUEL FERNANDEZ E
HIJOS PZA. Padre Vallet 2
FUERZA PELUQUEROS Avda. | Europa 23 9
GALA C/ Sagunto 4
GRENIER JOYEROS PZA. Padre Vallet 2
HERBOLARIO SALUS C/ Roberto Martin Holgado  s/n
JOGIL COMPLEMENTOS Avda. Europa 26B - CC. Zielo 30
JOYERIA CORDOBA C/ Calvario 10
KA INTERNACIONAL Avda. | Europa 7 6
KADI & CO C/ Ramoén Jiménez 9




KALZZA
KERMOS

LA GRAN DESPENSA

LA HUERTICA FRUTERIA
LANAS M2 LUISA

LIBRERIA DONPAPEL

LIBRERIA SANTISIMA TRINIDAD
LIBRERIA ZEPOL

L'OKURA

LOMAS TALLER DE CALZADO

LOS ALONSO
LOS CLAVELES

LOTERIA LAS FLORES

MADUM

MALISHKA

MARMARA

MD TOILES NATUR

MEDICAL BODY SARA ALVAREZ
MERCERIA EL DEDAL
MERCERIA PIDAL

MERCERIA VAINICA

MIS 100 BOTONES

MOTOS PONCE

MUSGO

NAUTICA NAUTA

OPTICA EO - POZUELO

OPTICA LUMEN

PAJARERIA POZUELO

PALACIO DEL HOGAR
PASTELERIA PANADERIA MCHK
PELUQUERIA MARTA PEDROSA
RIVERO

ROBERTO VERINO

STUCOCINA

TACH

TARTESOS DECORACION
TASTE OF AMERICA

TODO A 100 Y MAS

TRICK

TRICK

TROLLS

TUPPI

VICTOR RUBIO NOGUERA

ZCH

ZEBRASHOP

C/
AVDA.
AVDA.
C/

C/

C/

C/
PZA.
C/
AVDA.

C/

C/

C/

C/
Avda.
C/
Avda.
CRTA.
C/

C/
PZA.
C/

C/
Avda.
CRTA.
Avda.
PZA.
PZA.
C/
PZA.
C/

C/
Avda.
C/

C/

C/
Avda.
C/

C/
AVDA.
Crta.
C/

C/
PZA.
Avda.

Roberto Martin Holgado

Monteclaro
Juan Pabilo Il
JULIO FERRER
Benigno Granizo
Sagunto

Doctor Cornago
Mayor

Almansa
Monteclaro

Calvario
Ramoén Jiménez
Las Flores
Barlovento
Europa

Angel Barajas
Europa
Carabanchel
BENIGNO GRANIZO
Sagunto
Gobernador
Luis Béjar
Las flores
Europa
Humera
Europa

San Juan
Coronacién
Sagunto
Gobernador
Angel Barajas
Angel Barajas
Europa
Martina Garcia
Barlovento
Sagunto
Europa
Calvario
Barlovento
Monteclaro
Carabanchel
Calvario
Sagunto
Mayor
Europa

6

CC. Monteclaro
2

1

12

20

6

2

4 - Minicentro

CC. Monteclaro
13 - G.Com. Reina
Mercedes

3

2

1- C.C. Zoco Pozuelo
31

5

13

9

6

10

s/n - C.C. La Estacion
19

7

26 - CC. Zielo

16

23

1

4

18

1

2

s/n

26B - CC. Zielo

11

1- C.C. Zoco Pozuelo
20

23

14

1- C.C. Zoco Pozuelo
CC. Monteclaro

19

13

2

8

31

11
44

32

237

10

4A

124

219

140
51

12

En Pozuelo de Alarcén, a 12 de diciembre de 2011




