

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE COMERCIOS INSCRITOS XII CONCURSO ESCAPARATISMO NAVIDEÑO EN ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES

NOMBRE_EMPRESA	VIAL	DIRECCION	NUMERO	LOCAL
1H CLEAN	C/	Santa Fe	6	
ALEJANDRÍA LIBROS	C/	Almansa	2	
ALMASY	C/	Barlovento	1 - C.C. Zoco Pozuelo	218
ANA ESPINAR	Avda.	Europa	31	8
ARCHIPIÉLAGO BAR	Avda.	Europa	23	5 y 6
ARQUERÍA ROBIN HOOD	C/	Clavel	4	
AUTOSERVICIO MÍNGUEZ	C/	Benigno Granizo	47	
AZACHE	PZA.	Mayor	2	
BARULLO COMPANY	Avda.	Europa	10	
CAAB CENTRO AUDITIVO PROFESIONAL	CRTA.	Carabanchel	9	
CAFÉ CUMIEL	Avda.	Europa	5	6
CAMISERÍA CHAPÓ	C/	Barlovento	1	126
CANNES	C/	Calvario	13	
CASANDRA	AVDA.	Monteclaro	CC. Monteclaro	14
CHELSY	C/	Doctor Cornago	10	
CHELSY	Avda.	Europa	5	3
CHELSY	PZA.	Gobernador	3	
CHOCOLAT FACTORY	Avda.	Europa	26B - CC. Zielo	
CHOUSA BICICLETAS	C/	Cirilo Palomo	2	
COLCHONERÍA CASTELLÓ	C/	Reina Mercedes	13	
COSECHA DE OTOÑO	C/	Luis Béjar	20	
DABA S.A. (NESPRESSO)	Avda.	Europa	26B - CC. Zielo	45
EL BOSQUE DE LOS PITUFINES	C/	Barlovento	1 - C.C. Zoco Pozuelo	224
EL PAPIRO	C/	Benigno Granizo	19	
EL RINCÓN DE SUSANA	C/	Peñalara	2	8
ESENCIA ECOTIENDA VEGETARIANA	C/	Grecia	s/n (C/ Atenas, 2)	
FARMACIA ESPAÑA	Avda.	Europa	31	
FARMACIA ESPERANZA SEVILLA	PZA.	Mayor	5	
FARMACIA EUROPA	Avda.	Europa	7	
FARMACIA PLAZA	Avda.	Europa	2	1 y 2
FARMACIA URQUÍA GRANDE	AVDA.	Pablo VI	9	
FERRETERÍA LEONESA	Avda.	Juan Pablo II	16	
FRUTERÍA MANUEL FERNÁNDEZ E HIJOS	PZA.	Padre Vallet	2	
FUERZA PELUQUEROS	Avda.	Europa	23	9
GALA	C/	Sagunto	4	9
GRENIER JOYEROS	PZA.	Padre Vallet	2	
HERBOLARIO SALUS	C/	Roberto Martín Holgado	s/n	
JOGIL COMPLEMENTOS	Avda.	Europa	26B - CC. Zielo	30
JOYERÍA CÓRDOBA	C/	Calvario	10	30
KA INTERNACIONAL	Avda.	Europa	7	6
KADI & CO	C/	Ramón Jiménez	9	U

KALZZA	C/	Roberto Martín Holgado	6	
KERMOS	AVDA.	Monteclaro	CC. Monteclaro	7
LA GRAN DESPENSA	AVDA.	Juan Pablo II	2	
LA HUERTICA FRUTERÍA	C/	JULIO FERRER	1	
LANAS Mª LUISA	C/	Benigno Granizo	12	
LIBRERÍA DONPAPEL	C/	Sagunto	20	
LIBRERÍA SANTÍSIMA TRINIDAD	C/	Doctor Cornago	6	
LIBRERÍA ZEPOL	PZA.	Mayor	2	7
L'OKURA	C/	Almansa	4 - Minicentro	11
LOMAS TALLER DE CALZADO	AVDA.	Monteclaro	CC. Monteclaro	44
LOS ALONSO	C/	Calvario	13 - G.Com. Reina Mercedes	32
LOS CLAVELES	C/	Ramón Jiménez	3	
LOTERÍA LAS FLORES	C/	Las Flores	2	
MADUM	C/	Barlovento	1 - C.C. Zoco Pozuelo	237
MALISHKA	Avda.	Europa	31	
MÁRMARA	C/	Ángel Barajas	5	
MD TOILES NATUR	Avda.	Europa	13	
MEDICAL BODY SARA ÁLVAREZ	CRTA.	Carabanchel	9	9
MERCERÍA EL DEDAL	C/	BENIGNO GRANIZO	6	В
MERCERÍA PIDAL	C/	Sagunto	10	
MERCERÍA VAINICA	PZA.	Gobernador	s/n - C.C. La Estación	10
MIS 100 BOTONES	C/	Luis Béjar	19	
MOTOS PONCE	C/	Las flores	7	
MUSGO	Avda.	Europa	26 - CC. Zielo	
NÁUTICA NAUTA	CRTA.	Húmera	16	
ÓPTICA EO - POZUELO	Avda.	Europa	23	4A
ÓPTICA LUMEN	PZA.	San Juan	1	1
PAJARERÍA POZUELO	PZA.	Coronación	4	
PALACIO DEL HOGAR	C/	Sagunto	18	
PASTELERÍA PANADERÍA MCHK	PZA.	Gobernador	1	
PELUQUERÍA MARTA PEDROSA	C/	Ángel Barajas	2	
RIVERO	C/	Ángel Barajas	s/n	
ROBERTO VERINO	Avda.	Europa	26B - CC. Zielo	124
STUCOCINA	C/	Martina García	11	
TACH	C/	Barlovento	1 - C.C. Zoco Pozuelo	219
TARTESOS DECORACIÓN	C/	Sagunto	20	
TASTE OF AMERICA	Avda.	Europa	23	
TODO A 100 Y MÁS	C/	Calvario	14	
TRICK	C/	Barlovento	1 - C.C. Zoco Pozuelo	140
TRICK	AVDA.	Monteclaro	CC. Monteclaro	51
TROLLS	Crta.	Carabanchel	19	
TUPPI	C/	Calvario	13	
VICTOR RUBIO NOGUERA	C/	Sagunto	2	
ZCH	PZA.	Mayor	8	
ZEBRASHOP	Avda.	Europa	31	12